Schistus est officinarum & lapidiorum specularis. In gypsa-
riis inuenitur, reliqui duo ignorantur. uolunt tamen nonnulli
eum ignotum esse: sed q̄ hematitis uiribus respondeat, hæma-
titem eius loco substitui.

λευκογραφίς ἢ μόροφος, *Leucographis aut
Moroxus. Cap. 16.*

Dioscoridi morochthus & galaxias dicitur: quis autem sit igno-
ratur.

γαλακτίτης, *Galactites.
Cap. 17.*

Ætio duo galactitis genera, sed ambo nostris temporibus sunt i-
gnota.

θυίτης, Thyites. Cap. 18.

Lapis mortariorum alioqui dicitur, ignotus tamen est.

πικολιθός, Teocolithus.

Cap. 19.

Galeno Iudaicus dicitur, eoq; nomine officinis cognitus est.

πυρίτης, Pyrites. Cap. 20.

Officinarum & solidariorum marchasitam utranq; ad ueterum pyriten referri uolunt: Meliæ stellatus lapis dicitur. Est & si licis quoddam genus igni excutiendo efficacissimum, quod nostrates πεύραι, corrupta tantillum pyritis nomenclatione, appellant: quod an ad pyriten reuocari possit, pluribus non contendo. Molaris tamen pyriti substituitur cap. 4. lib. 15.

φρυγιός, Phrygius. Cap. 21.

Ignoratur.

ἀγέραιος, Ageratus.

Cap. 22.

Desyderatur.

ἀσσιός, Assius. Cap. 23.

Assius lapis, & ipsius flos desyderantur. lapidis tamen loco substituitur pyrites, cap. 34. lib. 15. floris autem inopiam emendat sal ammoniacus usus pari ad florem pondere, capi. 45. lib. 12.

γαγάτης, Gagates. Cap. 24.

Officinis ignotus. Gallis du geer: Delphinatibus, nostris, & A qui tanis ia yet, ex quo texuntur precullæ mulierum. Extant nobilissimæ gagate lapidis fodinæ in montibus Pyreneis, e quibus maximæ glebæ eruntur, & in uariâ utensilium genera tum scalpro, tum torno ab indigenis conformantur. nomen priuatum genti est la conte de foy.

μαγνήτης, Magnetis.

Cap. 25.

Vulgo de l'aymant: Marinariis autem calamita.

σμίρις, Smiris, Pumex. Cap. 26.

Smiris uulgo esmeri: Italis meriglio. Pumex, pierre ponce.

λίθοι εν τρις σπυγγοίς, Lapides in spongiis.

Cap. 27.

Non ea retinent, & uulgo pharmacopolarum notissimi sunt.

ὄστρακις, ἰωδής, Ostracites,

Geodes. Cap. 28.

Ostracites lapis durus est, quo marmora poliuntur: geodes autē

fit, q; terram in medio sui corporis contineat, dicitur. An ha beatur, nec ne, compertum nondum mihi est. E cotenaxia lapis uulgo un acueur: mola est qua rasorii gladii acuuntur, no strisq; molo dicitur.

ὄφις, Ophites. Cap. 29.

Coloris prope terre est, serpentinæ cutis æmulus, punctis creber rimis ac minutissimis notatus. uulgus lapidariorum serpenti ne appellat.

ἱπρακίτης, καὶ ἰνδίνος, Hieracites &

Indicus. Cap. 30.